
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 3º RD Graduados agosto 2020

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;
       
Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;
       

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS
       

RESUELVE
       
Articulo 1°.-   Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:
       

Nota: 16-00000031
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing F. Ingreso F. Egreso
Carrera: 74A Profesorado en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera   
Titulo: 6219 Profesor en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera   
VALDIVIA, RICARDO ISMAEL DNI 39737068 argentina 05/09/1996 2015 04/02/2015 05/11/2019
Cantidad: 1       
       
Carrera: 752 Traductorado Público Nacional de Inglés    
Titulo: 10224 Traductora Pública Nacional de Inglés     
FUNES CARRETERO, MARINA CECILIA DNI 29189310 argentina 20/04/1982 2000 07/04/2000 21/11/2019
GAMBOA, MARIA PAULA DNI 29027626 argentina 10/12/1981 2000 07/04/2000 10/12/2019
MAGALLANES, KARINA ALEJANDRA DNI 23763709 argentina 08/04/1974 1998 01/04/1998 24/05/2019
MIELGO, MARIA LAURA DNI 29644438 argentina 17/09/1982 2001 03/04/2001 10/12/2019
Titulo: 10224 Traductor Público Nacional de Inglés     
RODRIGUEZ, RAFAEL HERNAN DAVID DNI 27395392 argentina 15/06/1979 1997 20/03/1997 17/02/2020
Cantidad: 5       
       
Carrera: 759 Profesorado de Lengua Inglesa     
Titulo: 695 Profesora de Lengua Inglesa     
CASTAGNO, SILVINA MARIEL DNI 27656132 argentina 25/10/1979 1998 01/04/1998 17/02/2020
GUZMAN, PAULA DNI 24173002 argentina 20/09/1974 1993 15/04/1993 20/02/2020
PAGAN, NATALIA ALBINA DNI 26151095 argentina 03/08/1977 1996 10/03/1996 08/03/2019
Titulo: 695 Profesor de Lengua Inglesa     
UNQUEN, MAURICIO ANDRES DNI 25901474 argentina 05/09/1977 1998 01/04/1998 26/02/2020
Cantidad: 4       
       
Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.
       




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 30 de Julio de 2020
	numero_documento: RD-2020-1017-E-UNC-DEC#FL
		2020-07-30T10:06:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-30T16:03:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-30T16:03:39-0300
	GDE UNC




